
ZARZĄDZENIE NR 0050/146/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 0050/140/2023 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
27 listopada 2023 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego samochodu marki Lublin 3324 numer rejestracyjny KAN 
666Y, stanowiącego własność Gminy Bojszowy oraz powołania Komisji 

Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam: 
§ 1. W ogłoszeniu o przetargu ustnym nieograniczonym (licytacji), stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050/140/2023 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
27 listopada 2023 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
samochodu marki Lublin 3324 numer rejestracyjny KAN 666Y, stanowiącego własność 
Gminy Bojszowy oraz powołania Komisji Przetargowej, dokonuje się sprostowania 
oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że punkt 4 rozdziału V ogłoszenia otrzymuje 
brzmienie: 

„4. Wadium należy wpłacić w terminie pozwalającym na jego wpływ na 
rachunek BS Tychy nr 83 8435 0004 0000 0000 6129 0012 do dnia 11 grudnia 
2023 roku do godz. 10:00 wyłącznie w formie przelewu elektronicznego w tytule 
podając „wadium – samochód Lublin”. Potwierdzenie dokonania przelewu wadium 
należy okazać organizatorowi przetargu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi do spraw zarządzania 
kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z chwilą 

sfinalizowania umowy sprzedaży. 
 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABA2EF1-5A60-4FDF-B80D-D5EBA0F26F5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


